
SvEUdILISNa xr,rNtdxa BoLNICA
Mp$rAR

Broj: 3Vlrft.//7
Mostar; 3- ( l^

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik
BiH" broj 39/14), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar i dlanka 20. Praviinika o
javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, a razmatrajuli Zapisnik o ocjeni konadne
ponude btoi: 3713/17 od 08.06.2017. godine, Povjerenstua za nabavu imenovanog RjeSenjem
broj: 2489/2/17, ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu usluga servisa uredaja GE
CT Light Speed VCT 64 slice (ser.br:25635YC4;inv.br:224303) zapotrebe Klinidkog zavodaza
radiologiju, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, prihvaia se Konadna ponuda tvrtke MEDICAL
d.o.o., Mar5ala Tita237., 88 000 Mostar, te se ugovor o servisiranju ima dodijeliti istoj.

n

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Sukladno dlanku 21. stavak (1) todka c) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine

pokrenut je pregovaradki postupak bez objave obavijesti zanabavu usluga servisa uredaja GE CT
Light Speed VCT 64 slice (ser.br: 25635YC4; inv.br:224303) za potrebe Klinidkog zavoda za
radiologiju, Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar.

Poziv za dostavljanj e zahtjeva za sudjelovanje broj: 2490117 je upuien h/rtki MEDICAL
d.o.o., Mar5ala Tita237., 88 000 Mostar, koja je ekskluzivni zastupnik proizvodada GE za BiH.
Poziv je objavljen i na web stranici SKB Mostar dana 13.04.2017. godine.

U ostavljenom roku do dana 25.04.2017. godine do 09:00 sati, ponuditelj MEDICAL
d.o.o., Mar5ala Tita237., 88 000 Mostar je dostavio Zahtjev za sudjelovanje evid.br 68/17,
zaprimljen dana 21.04.2017 . godine. Povjerenstvo je ocijenilo da Ponuditelj zadovoljava traLene
uvjete, te je ocijenjen kvalificiranim za daljnji tijek postupka nabave. Nakon Sto je donesena
Odluka o rezultatu postupka pretkvalifikacije, ponuditelju je dana 09.05 .20L7. godine upu6en
Poziv za dostavljanje podetne ponude i pregovore broj: 2490/2/17. Podetna ponuda, evid.br:
80/17 zaprimljena dana 16.05.2017. godine, je bila osnova za odrLavanje pregovora koji su
odrtani dana 17.05.2017. godine, sukladno Zapisnik broj:3210/17.



Nakon dono5enja Odluke o rezultatu ocjene Podetne ponude ponuditelju je dana
30.05.2017. godine upuien Poziv za dostavljanje Konadne ponude, broj:2490/3117.KonaEna
ponuda ponuditelja MEDICAL d.o.o., Mar5ala Tita 237., 88 000 Mostar, evid.br: 931T7
zaprimljena je u ostavljenom roku dana 05.06.2017. godine u 13:00 sati.

Budu6i da je samo jedan ponuditelj pozvan da dostavi konadnu ponudu nije bilo
predvideno javno otvaranje ponuda. Povjerenstvo je izvr5ilo pregled i ocjenu konadne ponude.
Kriterij za ocjenu konadne ponude je najnila cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude. Ponuda je
ocijenjena formalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavajudom sukladno opisu predmeta
nabave.

Ukupna cijena Konadne ponude bez PDV-a iznosi 306.940,00 KM
Popust nije ponuclen.
Iznos PDV-a: 52.179,80 KM
Ukupna cijena Konadne ponude sa PDV-om 359.119,80 KM

Uvjeti plafanja:50olo avansno, ostatak u 3 jednake rate - 90 (devedeset) dana
Rok izvr5enja usluga- 15 (petnaest) dana od dana izdavanja narudZbenice

Slijedom naprijed navedenog, a sukladno rezultatima ocjene
imenovanog Povjerenstvazanabave odludeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku
Protiv ove Odluke moZe se uputiti lalba najkasnije u roku

prijema ove Odluke. Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu za
Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela.

. .;,-

konadne ponude i prijedlogu

od 10 (deset) dana od dana
razmatranje Lalbi a putem

;proI.dr.sc.
, , '1;-.-- :-'1-

:.',, i

il

rtg$ig,dr.med.

,. ',,\
.,: -,i'i,iDostaviti:

Ponuditelju
Povjerenstvu
Financijskoj sluZbi
Pismohranu
www.skbm.ba

." ,.3.. ....:

2


